2024年４月 10日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 オ ー プ ン ハ ウ ス グ ル ー プ

住 所 東京都千代田区丸の内二丁目７番２号

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 荒 井 正 昭

（コード番号：3288 東証プライム）

問合わせ先 専 務 取 締 役 Ｃ Ｆ Ｏ 若 旅  孝 太 郎

TEL. 03-6213-0776

格付の変更（格上げ）に関するお知らせ

 当社が、株式会社格付投資情報センター（以下、「Ｒ＆Ｉ」という）より取得している発行体

格付が変更（格上げ）となりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 取得した格付の内容

格付対象 変更前 変更後

発行体格付 ＢＢＢ－ ＢＢＢ

債券格付 ＢＢＢ－ ＢＢＢ

２．上記格付の詳細につきましては、Ｒ＆Ｉの下記 Web サイトをご参照ください。

  https://www.r-i.co.jp/index.html

以 上

https://www.r-i.co.jp/index.html